

Årsredovisning för  
**Nordiska Ledningsutvecklarna AB**

556773-6029

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tomas Kristiansson  
Styrelseledamot

2024-04-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordiska Ledningsutvecklarna AB, 556773-6029, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund registrerades år 2008 och bedriver sedan dess konsultation och utbildning inom ledarskap och pedagogisk utveckling. Konsultverksamheten sker till företag och myndigheter i hela Sverige.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat markant, det beror på nedtrappning av verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	1 261	2 847	1 140	1 383
Resultat efter finansiella poster	-603	174	510	-609
Soliditet %	67	70,7	81,8	81,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 515 316	140 819
Balanseras i ny räkning		140 819	-140 819
Utdelning		-770 000	
Årets resultat			-603 108
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 886 135</b>	<b>-603 108</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 886 135
Årets resultat	-603 108
<b>Summa</b>	<b>2 283 027</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 283 027
<b>Summa</b>	<b>2 283 027</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 260 743	2 847 015
Övriga rörelseintäkter		13 909	15 731
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 274 652</b>	<b>2 862 746</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-799 982	-1 285 818
Övriga externa kostnader		-352 564	-661 338
Personalkostnader	2	-719 018	-708 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 097	-9 097
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 880 661</b>	<b>-2 664 724</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-606 009</b>	<b>198 022</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 846	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		55	-23 686
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 901</b>	<b>-23 683</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-603 108</b>	<b>174 339</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-603 108</b>	<b>174 339</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-33 520
<b>Årets resultat</b>		<b>-603 108</b>	<b>140 819</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 500	32 597
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 500</b>	<b>32 597</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 283 458	2 415 458
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 283 458</b>	<b>2 415 458</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 306 958</b>	<b>2 448 055</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		492 424	1 017 500
Övriga fordringar		332 712	326 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 306	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>959 442</b>	<b>1 343 696</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		291 481	1 521 406
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>291 481</b>	<b>1 521 406</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 250 923</b>	<b>2 865 102</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 557 881</b>	<b>5 313 157</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 886 135	3 515 316
Årets resultat		-603 108	140 819
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 283 027</b>	<b>3 656 135</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 383 027</b>	<b>3 756 135</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 054 643	1 027 106
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 054 643</b>	<b>1 027 106</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 257	53 596
Övriga skulder		103 954	358 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	118 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>120 211</b>	<b>529 916</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 557 881</b>	<b>5 313 157</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 484	45 484
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 484</b>	<b>45 484</b>
Ingående avskrivningar	-12 887	-3 790
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 097	-9 097
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 984</b>	<b>-12 887</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 500</b>	<b>32 597</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 415 458	2 415 458
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-132 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 283 458</b>	<b>2 415 458</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 283 458</b>	<b>2 415 458</b>

## **Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ewa Roos, Ekorrit AB

## Underskrifter

Frösön

*Tomas Kristiansson*  
Tomas Kristiansson  
Styrelseledamot

2024-04-16  
Datum